
Kupní smlouva 
 

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 občanského zákoníku mezi 
 
 

Prodávající: 
N&N KOŠÁTKY s.r.o. 
Se sídlem: Kropáčova Vrutice 111, 294 79 
Zastoupena: Aleš Nezbeda, MBA – jednatel společnosti 
IČ: 276 36 844, DIČ: CZ 276 36844 
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
120573 
Bankovní spojení: xxx 
 
a 
      
Kupující: 
Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín – Libverda, 
příspěvková organizace 
Se sídlem: Českolipská 123, Děčín, PSČ: 405 02 
Zastoupena: Ing. Libor Kunte, Ph.D., ředitel školy 
IČ: 47274654 
Bankovní spojení: xxx 
 
 

I. Předmět smlouvy 

Předmětem této kupní smlouvy je koupě zemědělských strojů a zařízení dle specifikace uvedené 
v nabídce prodávajícího k veřejné zakázce s názvem „Pořízení učebních pomůcek z dotace MZe 
ČR“ a evidenčním číslem VZ-420/2016. Viz níže. 

ZETOR Proxima 80, výbava AGRO 

 Klimatizace 

 2. brzdový a spojkový pedál pro instruktora 

 3. sedačka - odpružená 

 Střešní držák s označením autoškoly 

 Komunální pneumatiky 

(dále jen „traktor“) 

 

Winea 47HP, standardní výbava 

 2. sekce hydrauliky 

 Maják 

Sklápěcí návěs ANS-1300 

Rotační kypřič AKR-120 

 Kloubový hřídel 

Dvouradličný, hydraulicky otočný pluh PON2-300/H 

(dále jen „malotraktor s mechanizací“) 

 

II. Kupní cena 

Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran: 

Kupní cena     1.395.000,- Kč 
Kupní cena vč. DPH    1.687.950,- Kč 
(dále jen „kupní cena“) 
 
 
 
 
 



III. Platební podmínky 

Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu následovně:  

Celou částku ve výši 1.687.950,- Kč do 21 dnů na základě vystavení faktury – daňového dokladu. 
Fakturace bude pro vedena na základě oboustranně odsouhlaseného předávacího protokolu. 
Traktor a malotraktor s mechanizací zůstává až do úplného zaplacení majetkem prodávajícího a 
kupující bude traktor provozovat na základě operativního pronájmu stroje.  

 

IV. Dodací podmínky 

Kupující se zavazuje traktor a malotraktor s mechanizací převzít v termínu, který mu prodávající 
oznámí nejpozději 5 dní před dnem předání a uhradit kupní cenu za podmínek stanovených touto 
smlouvu. 

Místem převzetí je sídlo kupujícího v Děčíně, kde proběhne předání traktoru včetně školení 
obsluhy, předvedení traktoru a malotraktoru s mechanizací a předání veškerých dokladů 
potřebných k jeho užívání. 

Vlastnické právo přechází na kupujícího v den úhrady celé kupní ceny prodávajícímu. Dnem úhrady 
se rozumí den připsání kupní ceny na účet prodávajícího.  

Odpovědnost za škody způsobené na předmětu plnění přechází na kupujícího v okamžiku 
fyzického předání traktoru kupujícímu. 

O předání traktoru a veškerých dokladů potřebných k  jeho užívání bude sepsán předávací protokol, 
který bude podepsán oběma smluvními stranami. 

 

V. Doba plnění 

Prodávající se zavazuje dodat traktor a malotraktor s mechanizací do 30. 10. 2016 s možností 
dřívějšího plnění. 

 

VI. Záruční podmínky 

Záruční podmínky traktoru Zetor 

Záruční podmínky upravují podmínky výrobce ZETOR TRACTORS a.s.: 
Prodloužená Zetor záruka je stanovena na 24 měsíců (nebo 1 800 mth, podle toho, co nastane dříve) a 
vztahuje se na traktory, které absolvují pravidelné servisní prohlídky:  

 I. záruční prohlídka ZDARMA v rozmezí 70 -100 mth  (zdarma je provedení prohlídky, placené 
jsou náplně a doprava). 

 II. servisní prohlídka v rozmezí 450 – 500 mth,  

 III. servisní prohlídka: 1000 mth (tzv.velká), 

 IV. Servisní prohlídka: 1 500 mth (tzv.malá), 

 další následné servisní prohlídky (vždy po 500 mth) až do 1800 mth. 
Pozn.: V případě chybějících potvrzení o absolvování prohlídek platí záruka dle poslední platné 
prohlídky. 
Záruka se vztahuje na závady traktoru a vady materiálu. 
Záruka se nevztahuje na závady vzniklé v důsledku normálního opotřebení. 
Záruka se nevztahuje na závady vzniklé nesprávným používáním, používáním neproškolenou osobou, 
nedbalostí, opravou v neautorizované opravně, svévolnou úpravou traktoru, používáním traktoru k 
jinému účelu než je určeno výrobcem. 
Místem plnění záručních oprav je autorizovaný servis prodávajícího v Kropáčově Vrutici.  
V případě požadavku kupujícího na servisní zásah v jiném místě je účtováno dopravné servisního 
vozidla, které bude vždy předem dohodnuto.  
Pro případ nutné opravy (neschopnosti provozu), kdy je potřeba převoz traktoru nákladním vozidlem je 
účtováno dopravné, které bude vždy předem dohodnuto. 
V případě záruční opravy se doba opravy nezapočítává do záruční doby - záruční doba prodlužuje o 
dobu opravy. 
V případě opravy není poskytován náhradní stroj, ani nejsou poskytovány jakékoliv jiné náhrady. 
Prodávající nabízí po dobu oprav zákazníkům stroj obdobné kategorie formou půjčovny.  
Prodávající doporučuje kupujícímu sjednat komplexní pojištění – ne všechny opravy i v záruční době 
jsou záručními poruchami. V případě zájmu prodávající zajistí nejvýhodnější pojištění. 

Povinnosti prodávajícího a kupujícího se dále řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
Záruční podmínky jsou stanoveny výrobcem  traktoru. 

 



Záruční podmínky malotraktoru s mechanizací 

Prodloužená záruka na malotraktor s mechanizací je 24 měsíců. 

 

VII. Závěrečná ujednání 

Tato smlouva se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a dalšími právními předpisy 
České republiky. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 
vyhotovení. 

Případné změny této smlouvy budou prováděny pouze písemnými dodatky.  

Všechny spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou budou posouzeny příslušným soudem České 
republiky.  

Smluvní strany svým podpisem potvrzují a zároveň prohlašují, že si smlouvu přečetly, a že tato 
nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Kropáčově Vrutici, dne 22. 9. 2016       V Děčíně, dne 23. 9. 2016 
 
 
prodávající:       kupující: 
 
 
 
 
 
 
 
…..........................………………..    ……………………………… 
Aleš Nezbeda, MBA     Ing. Libor Kunte, Ph.D.,  
jednatel       kupující 


